ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
25 марта 2021 года

№ 5/31
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 26-16 Ильиной Н.Е.
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-16 с правом решающего голоса Ильиной Нины Егоровны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту жительства, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-16 Ильиной Нины Егоровны.
2. В пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии Крымская от 21 августа 2020 года № 188/2248 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-16 с правом решающего голоса вместо выбывших» внести изменения, исключив слова «Ильину Нину Егоровну».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 26-16.
4. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская
Субботину А.А.
Председатель                                                                        Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                              А.А. Субботина